

Объявление о конкурсе

КГУ "Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации" управления образования акимата Жамбылской области, расположенного по адресу: г. Тараз, мкр.Мынбулак 22, 68 БИН 181140021569, ИИК KZ33070102KSN2101000, тел. 8 (7262) 54-07-49 эл.адрес: sarymoldaevkz@yandex.kz, почтовый адрес: г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68 объявляет о проведении конкурса по выбору поставщика товаров

Приобретение прочих товаров, услуг и приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря

Товар доставляется КГУ "Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации" управления образования акимата Жамбылской области расположенного по адресу: г. Тараз, мкр.Мынбулак 22, 68 согласно перечню:

Пуффбери кресло-мешок, груша	280 000,00	Тенге
Диван прямой Дублин	250 000,00	Тенге
Кресло для учителя, компьютерное кресло	70 000,00	Тенге
Стол для учителя с тумбой	100 000,00	Тенге
Школьный стул Оптима регулируемый 3-5	450 000,00	Тенге
Парта одноместная Smart-m	450 000,00	Тенге
Интерактивная панель 86 дюймов	1 700 000,00	Тенге
Портативный проектор Xiaomi Mi Smart 2 Pro	500 000,00	Тенге
Принтер универсальный Epson L1800 черный	550 000,00	Тенге
Игровой стол - футбол	600 000,00	Тенге
Ноутбук Lenovo DESKTOP - 1HBL61L, дисплей 15.6" IPS 1920x1080, процессор Intel Core i5-1135G7	4 400 000,00	Тенге
Проекционный экран Deluxe DLS-ERC350x270W	100 000,00	Тенге
Ковровая дорожка ширина 1 метровая	1 573 690,00	Тенге
Гардеробный шкаф	670 000,00	Тенге
Шкаф с подсветкой	500 000,00	Тенге
Тумба	250 000,00	Тенге
Полки мозайки	249 900,00	Тенге
Тумба для мойки со столешницей	350 000,00	Тенге
Тюль креп, Турция	202 500,00	Тенге
Тюль Блэкаут, Турция	337 500,00	Тенге
Гибкий мрамор, матовый 2,8x1,2м	440 000,00	Тенге
Матовый керамогранит CARDOSA PEARL	165 000,00	Тенге
Ковролин Betap Vienna antra 77 50 м, серый	638 000,00	Тенге
Краска Tikkurila водозмульсионная EURO	280 000,00	Тенге
Изготовление двойной тюль-штор и ролл-штор, блэк-аут 7 штук на 50,63 м2	650 000,00	Тенге
изготовление стенды разные, светящие буквы	650 000,00	Тенге
Установка натяжного потолка	252 000,00	Тенге
Установка скрытого штора ПК7	170 000,00	Тенге

Установк световой линии	1 100 000,00	Тенге
Установка спот ламп	173 600,00	Тенге
Установка резин на натяжной потолок	138 600,00	Тенге
Работа по текущему ремонту (работы по черновой отделке, обдирки, установка дверей, закладка кафеля и стяжки, работы по проведению гибкого мрамора и проведение электричества, по стелке ковролана, по обшивке батарени и т.д.)	2 620 000,00	Тенге
Изготовление двойной тюль-штор и ролл-штор, блэк-аут 7 штук на 50,63 м2	300 000,00	Тенге

Требуемый срок поставки товаров: **июнь месяц 2024года**

К конкурсу допускаются все потенциальные поставщики, соответствующие требованиям Конкурсной документации.

Пакет копии Конкурсной документации можно получить в срок до "24" мая 2024года включительно по адресу: г. Тараз, мкр.Мынбулак 22, 68, КГУ "Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации" управления образования акимата Жамбылской области кабинет бухгалтерии с10-00 до 17-00 часов.

Конкурсные заявки на участие в конкурсе, запечатанные в конверты, представляются (направляются) потенциальными поставщиками в КГУ "Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации" управления образования акимата Жамбылской области, по адресу: г. Тараз, мкр.Мынбулак 22, 68, кабинет бухгалтерии.

Окончательный срок представления заявок на участие в конкурсе до 11-00 часов "27" мая 2024года.

Конверты с заявками на участие в конкурсе будут вскрываться по следующему адресу: г.Тараз, мкр.Мынбулак 22, 68, КГУ "Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации" управления образования акимата Жамбылской области, в кабинете бухгалтерии 11-15 часов "27" мая 2024года.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8 (7262) 54-07-49

Типовая конкурсная документация по выбору поставщика товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка

Приобретение прочих товаров, услуг и приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря

Организатор конкурса КГУ "Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации" управления образования акимата Жамбылской области, расположенного по адресу: г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68, БИН 181140021569, ИИК KZ33070102KSN2101000, тел. 54-07-49 эл.адрес: sarymoldaevkz@yandex.kz, почтовый адрес: г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68.

1. Общие положения

1. Конкурс проводится с целью выбора поставщика

1	Пуффбери кресло-мешок,	шт	8	35000	280 000,00	Теңге
2	Диван прямой Дублин	шт	1	250000	250 000,00	Теңге
3	Кресло для учителя, компьютерное кресло	шт	1	70000	70 000,00	Теңге
4	Стол для учителя с тумбой	шт	1	100000	100 000,00	Теңге
5	Школьный стул Оптима регулируемый 3-5 группа	шт	10	45000	450 000,00	Теңге
6	Парта одноместная Smart-m	шт	10	45000	450 000,00	Теңге
7	Интерактивная панель 86	шт	1	1700000	1 700 000,00	Теңге
8	Портативный проектор Xiaomi Mi Smart 2 Pro	шт	1	500000	500 000,00	Теңге
9	Принтер универсальный Epson L1800 черный	шт	1	550000	550 000,00	Теңге
10	Игровой стол - футбол	шт	2	300000	600 000,00	Теңге
11	Ноутбук Lenovo DESKTOP - 1HBL61L, дисплей 15.6" IPS 1920x1080, процессор Intel Core i5-1135G7	шт	11	400000	4 400 000,00	Теңге
12	Проекционный экран Deluxe DLS-ERC350x270W	шт	1	100000	100 000,00	Теңге

13	Ковровая дорожка ширина 1	м	185,14	8500	1 573 690,00	Тенге
14	Гардеробный шкаф	шт	1	670000	670 000,00	Тенге
15	Шкаф с подсветкой	шт	2	250000	500 000,00	Тенге
16	Тумба	шт	1	250000	250 000,00	Тенге
17	Полки мозайки	шт	14	17850	249 900,00	Тенге
18	Тумба для мойки со	шт	1	350000	350 000,00	Тенге
19	Тюль креп, Турция	м	45	4500	202 500,00	Тенге
20	Тюль Блэкаут, Турция	м	45	7500	337 500,00	Тенге
21	Гибкий мрамор, матовый	лист	22	20 000	440 000,00	Тенге
22	Матовый керамогранит CARDOSA PEARL 60x60 см	м ²	22	7 500	165 000,00	Тенге
23	Ковролин Betap Vienna antra 77 50 м, серый	м ²	110	5 800	638 000,00	Тенге
24	Краска Tikkurila водоэмульсионная EURO WHITE 9 л, белый	ведро	8	35 000	280 000,00	Тенге
25	Изготовление двойной тюль- штор и ролл-штор, блэк-аут 7 штук на 50,63 м ²	услуга	1	650000	650 000,00	Тенге
26	изготовление стенды разные, светящие буквы	услуга	1	650000	650 000,00	Тенге
27	Установка натяжного потолка	м ²	126	2000	252 000,00	Тенге
28	Установка скрытого штора ПК7	м	17	10000	170 000,00	Тенге
29	Установк световой линии	м	50	22 000	1 100 000,00	Тенге
30	Установка спот ламп	шт	31	5 600	173 600,00	Тенге
31	Установка резин на натяжной потолок	м	126	1 100	138 600,00	Тенге
32	Работа по текущему ремонту (работы по черновой отделке, обдирки, установка дверей, закладка кафеля и стяжки, работы по проведению гибкого мрамора и проведение электричества, по стелке ковролана, по обшивке батареи и т.д.)	работа	1	2620000	2 620 000,00	Тенге

33	Изготовление двойной тюль-штор и ролл-штор, блэк-аут 7 штук на 50,63 м2	услуга	1	300000	300 000,00	Тенге
----	---	--------	---	--------	------------	-------

2. Сумма, выделенная для данного конкурса по приобретению товаров или услуг 21 160 790,00тенге.

Настоящая конкурсная документация включает в себя:

1) заявку на участие в конкурсе для юридических и физических лиц по формам согласно приложениям 1 и 2 к Конкурсной документации;

2) техническое задание к конкурсной документации по выбору поставщика товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка согласно приложению 3 к Конкурсной документации;

3) критерии выбора поставщика услуги или товаров согласно приложениям 5 к Конкурсной документации;

4) перечень приобретаемых товаров или услуг по форме согласно приложению 7 к Конкурсной документации.

Потенциальный поставщик, изъявивший желание участвовать в конкурсе, вносит с заявкой на участие в конкурсе обеспечение заявки на участие в конкурсе в размере одного процента от суммы, выделенной для приобретения услуг или товаров, в одной из нижеперечисленных форм:

1) гарантийного денежного взноса, размещаемых на следующем банковском счете БИН 181140021569, ИИК KZ610705022611785001, КГУ "Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации" управления образования акимата Жамбылской области, БИК KCMFKZ2A РГУ «Комитет Казначейства Министерство финансов РК»;

2) банковской гарантии.

Потенциальный поставщик или его представитель по доверенности направляет на почтовый адрес организатора конкурса, находящегося по адресу: г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68, КГУ "Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации" управления образования акимата Жамбылской области либо нарочно сдает секретарю комиссии (кабинет бухгалтерии) пакет документов согласно пункту 24 Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка, утвержденных приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016 года № 412 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за №14223) в срок до 11-00часов 27 мая 2024года.

Документы представляются потенциальным поставщиком организатору конкурса в прошитом виде с пронумерованными страницами без исправлений и помарок. Последняя страница заявки заверяется подписью первого руководителя и скрепляется печатью (при наличии).

Документы, представленные после истечения установленного организатором конкурса

срока, не подлежат регистрации и возвращаются потенциальным поставщикам.

	Приложение 1 к Типовой конкурсной документации по выбору поставщика товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка
	форма

Кому _____
(наименование организатора конкурса)

**Заявка на участие в конкурсе
(для юридического лица)**

От кого _____
(полное наименование потенциального поставщика)

1. Сведения о потенциальном поставщике, претендующем на участие в конкурсе:

- 1) юридический, почтовый адреса и контактные телефоны, потенциального поставщика;
 - 2) банковские реквизиты юридического лица (БИН, БИК), а также полное наименование и адрес банка или его филиала, в котором юридическое лицо обслуживается;
 - 3) фамилия, имя, отчество (при его наличии) первого руководителя юридического лица;
 - 4) резидентство юридического лица.
- 2.

(полное наименование юридического лица)
настоящей заявкой выражает желание принять участие в конкурсе

(полное наименование конкурса)
в качестве потенциального поставщика и согласен осуществить оказание услуги или поставки товаров _____ (указать необходимое) в соответствии с требованиями и условиями, предусмотренными конкурсной документацией.

3.

(полное наименование юридического лица)
настоящей заявкой уведомлен об ограничениях, предусмотренных статьей 6 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года "О государственных закупках".

4.

(полное наименование юридического лица)
подтверждает, что он ознакомлен с Конкурсной документацией и осведомлен об ответственности за представление организатору конкурса и конкурсной комиссии недостоверных сведений о своей правоспособности, квалификации, качественных характеристиках оказываемой услуги или приобретаемых товаров _____

(указать необходимое)

5. Настоящая конкурсная заявка действует в течение ____ календарных дней.
6. В случае признания

(наименование юридического лица)
победителем конкурса обязуемся внести обеспечение исполнения договора на сумму, составляющую три процента от общей суммы договора.

7. Заявка на участие в конкурсе выполняет роль обязательного договора между нами.

Дата

Подпись руководителя _____

М.П. (при наличии)

(указать фамилию, имя, отчество (при его наличии), должность)

	Приложение 2 к Типовой конкурсной документации по выбору поставщика товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка
	форма

Кому _____
(наименование организатора конкурса)

Заявка на участие в конкурсе (для физического лица)

От

кого _____

(фамилия, имя, отчество (при его наличии) потенциального поставщика)

1. Сведения о физическом лице, претендующем на участие в конкурсе (потенциальном поставщике):

1) фамилия, имя, отчество (при его наличии) физического лица - потенциального поставщика, в соответствии с документом, удостоверяющим личность;

2) данные документа удостоверяющего личность физического лица - потенциального поставщика (№, кем выдан);

3) адрес прописки физического лица - потенциального поставщика;

4) номер свидетельства о регистрации, патента (либо основания) дающего право на занятие, соответствующее предмету конкурса, предпринимательской деятельностью в соответствии с законодательством Республики Казахстан;

5) банковские реквизиты физического лица – потенциального поставщика (ИИН, БИК, ИИК), а также полное наименование и адрес банка или его филиала, в котором обслуживается физическое лицо;

6) контактные телефоны, почтовый адрес и адрес электронной почты (при его наличии) физического лица - потенциального поставщика;

7) резидентство физического лица.

2.

_____ (указывается фамилия, имя, отчество (при его наличии) физического лица)
настоящей заявкой выражает желание принять участие в конкурсе

(указать полное наименование конкурса)
в качестве потенциального поставщика и выражает согласие осуществить оказание
услуг или поставку товаров _____
(указать необходимое)
в соответствии с требованиями и условиями, предусмотренными конкурсной
документацией.

3. _____

(наименование потенциального поставщика)
настоящей заявкой уведомлен об ограничениях, предусмотренных статьей 6 Закона
Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года "О государственных закупках".

4.

(наименование потенциального поставщика)
подтверждает, что ознакомлен с Конкурсной документацией и осведомлен об
ответственности за представление организатору конкурса недостоверных сведений о
своей правоспособности, квалификации, качественных и иных характеристиках
оказываемых услуг или приобретаемых товаров (указать необходимое).

5. Настоящая конкурсная заявка действует в течение _____ календарных дней.

6. В случае
признания _____

(наименование потенциального поставщика)
победителем конкурса обязуется внести обеспечение исполнения договора на сумму,
составляющую три процента от общей суммы договора (указывается, если внесение
обеспечения исполнения договора было предусмотрено в конкурсной документации).

7. Заявка на участие в конкурсе выполняет роль обязательного договора между нами.

Дата

Подпись руководителя

(указать фамилию, имя, отчество (при его наличии), должность)

М.П. (при наличии)

Приложение 5
к Типовой конкурсной документации
по выбору поставщика товаров и
услуг организаций, осуществляющих
функции по защите прав ребенка

Критерии выбора поставщика товаров

	Критерии	При отсутствии	При наличии
1	Опыт работы потенциального поставщика на рынке товаров, являющихся предметом конкурса	0 баллов	по 2 балла за каждый год, но не более 10 баллов
2	Наличие документа о добровольной сертификации товаров для отечественного товаропроизводителя	0 баллов	1 балл
3	Наличие сертифицированной системы (сертифицированных систем) менеджмента качества в соответствии с требованиями национальных стандартов по приобретаемым товарам	0 баллов	1 балл
4	Наличие сертифицированной системы (сертифицированных систем) менеджмента управления окружающей средой в соответствии с требованиями национальных стандартов и (или) подтверждения соответствия стандарту экологически чистой продукции	0 баллов	1 балл
5	Наличие собственного производства (не более 2 баллов)	0 баллов	2 балла
6	Условия доставки товаров автотранспортом (не более 3 баллов)	0 баллов	наличие собственного транспорта (3 балла), на основании договора аренды, безвозмездного пользования, лизинга (2 балла)
7	Наличие характеристики на поставщика товара	0 баллов	за каждую характеристику 1 балл, но не более 3 баллов

8	Наличие регистрации потенциального поставщика в качестве предпринимателя на территории соответствующей области, города республиканского значения, столицы где проводится конкурс	0 баллов	3 балла
---	--	----------	---------

№ п/п	Имя, фамилия, отчество участника	Адрес регистрации	Статус	Сумма аванса	Сумма задатка	Сумма обеспечения	Сумма обеспечения	Сумма обеспечения
1	Иванов Иван Иванович	г. Минск, ул. Ленина, д. 10	ИП	10000	20000	30000	40000	50000
2	Петров Петр Петрович	г. Минск, ул. Советская, д. 5	ИП	15000	30000	40000	50000	60000
3	Сидоров Сергей Сергеевич	г. Минск, ул. Мухоморова, д. 12	ИП	20000	40000	50000	60000	70000
4	Климов Алексей Александрович	г. Минск, ул. Дзержинского, д. 8	ИП	25000	50000	60000	70000	80000
5	Лебедев Дмитрий Дмитриевич	г. Минск, ул. Октябрьская, д. 3	ИП	30000	60000	70000	80000	90000
6	Зайцев Владимир Владимирович	г. Минск, ул. Партизанская, д. 7	ИП	35000	70000	80000	90000	100000
7	Попов Павел Павлович	г. Минск, ул. Мира, д. 15	ИП	40000	80000	90000	100000	110000
8	Смирнов Александр Александрович	г. Минск, ул. Дружбы, д. 11	ИП	45000	90000	100000	110000	120000
9	Морозов Евгений Евгеньевич	г. Минск, ул. Победы, д. 6	ИП	50000	100000	110000	120000	130000
10	Васильев Николай Николаевич	г. Минск, ул. Интернациональная, д. 4	ИП	55000	110000	120000	130000	140000

Приложение 3
к Типовой конкурсной документации
по выбору поставщика товаров и
услуг организаций, осуществляющих
функции по защите прав ребенка

**Техническое задание к конкурсной документации по выбору поставщика
товаров организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка**

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	товар	Пуффбери кресло-мешок, груша	кресло-мешок, груша, оксфорд, размер XXXXL	шт	8	35000	280 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
2	товар	Диван прямой Дублин	обивка велюр, 93x220x89 см, оранжевый	шт	1	250000	250 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
3	товар	Кресло для учителя, компьютерное кресло	компьютерное кресло EasyChair 655 TTW, черный	шт	1	70000	70 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
4	товар	Стол для учителя с тумбой	Стол для учителя с тумбой	шт	1	100000	100 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
5	товар	Школьный стул Оптима регулируемый 3-5 группа	Оптима регулируемый 3-5 группа, цвет голубой	шт	10	45000	450 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
6	товар	Парта одноместная Smart-m	длина стола 700 мм, каркас парты металл, столешница ламинированная ДСП (ЛДСП)	шт	10	45000	450 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
7	товар	Интерактивная панель 86 дюймов	длина 2017 мм, ширина 1207 мм, высота 93 мм, разрешение экрана 3840×2160	шт	1	1700000	1 700 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
8	товар	Портативный проектор Xiaomi Mi Smart 2 Pro	Xiaomi Mi Smart 2 Pro XMTYY02FM	шт	1	500000	500 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
9	товар	Принтер универсальный Epson L1800 черный	Epson L1800 черный, тип печати: цветная, технология печати: пьезоэлектричес	шт	1	550000	550 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68

			кая струйная, максимальный формат: А3, максимальное разрешение для ч/б печати: 5760x1440 dpi						
10	товар	Игровой стол - футбол	корпус выполнен из специально обработанного МДФ, сверху покрытого прочным пластиком, размер игрового поля — 3 фута, внешние габариты стола — 94 x 51 x 20 см	шт	2	300000	600 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
11	товар	Ноутбук Lenovo DESKTOP - 1HBL61L, дисплей 15.6" IPS 1920x1080, процессор Intel Core i5-1135G7	дисплей 15.6" IPS 1920x1080, процессор Intel Core i5-1135G7, видеокарта nVidia GeForce MX450 2 GB, оперативная память 8 GB DDR4, накопитель SSD 512 GB, ОС Windows 11 Pro	шт	11	400000	4 400 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
12	товар	Проекционный экран Deluxe DLS-ERC350x270W	DLS-ERC350x270W, тип экрана: рулон тип: настенный высота полотна: 262.0 см ширина полотна: 342.0 см соотношение сторон: 16:9	шт	1	100000	100 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
13	товар	Ковровая дорожка ширина 1 метровая	Ковровая дорожка ширина 1 метровая, Турция	м	185,1 4	8500	1 573 690,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
14	товар	Гардеробный шкаф	Гардеробный шкаф, 4,30 x 2,70 м	шт	1	670000	670 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
15	товар	Шкаф с подстветкой	Шкаф с подстветкой	шт	2	250000	500 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
16	товар	Тумба	Тумба 2,30 x 0,60 м	шт	1	250000	250 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
17	товар	Полки мозаики	Полки мозаики,	шт	14	17850	249 900,00	июнь	г. Тараз,

			разноцветные					месяц 2024года	мкр Мынбулак 22, 68
18	товар	Тумба для мойки со столешницей	Тумба для мойки со столешницей 2,30 x 0,50 м	шт	1	350000	350 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
19	товар	Тюль креп, Турция	Тюль креп, Турция	м	45	4500	202 500,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
20	товар	Тюль Блэкаут, Турция	Тюль Блэкаут, Турция	м	45	7500	337 500,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
21	товар	Гибкий мрамор, матовый 2,8x1,2м	Гибкий мрамор, матовый 2,8x1,2м	лист	22	20 000	440 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
22	товар	Матовый керамогранит CARDOSA PEARL 60x60 см	Матовый керамогранит CARDOSA PEARL 60x60 см	м ²	22	7 500	165 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
23	товар	Ковролин Betap Vienna antra 77 50 м, серый	Ковролин Betap Vienna antra 77 50 м, серый	м ²	110	5 800	638 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
24	товар	Краска Tikkurila вододисперсионная EURO WHITE 9 л, белый	Краска Tikkurila вододисперсионная EURO WHITE 9 л, белый	ведро	8	35 000	280 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
25	услуга	Изготовление двойной тюль-штор и ролл-штор, блэк-аут 7 штук на 50,63 м2	Изготовление двойной тюль-штор и ролл-штор, блэк-аут 7 штук на 50,63 м2	услуга	1	650000	650 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
26	услуга	изготовление стенды разные, светящие буквы	изготовление стенды разные, светящие буквы	услуга	1	650000	650 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
27	услуга	Установка натяжного потолка	Установка натяжного потолка	м2	126	2000	252 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
28	услуга	Установка скрытого штора ПК7	Установка скрытого штора ПК7	м	17	10000	170 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
29	услуга	Установк световой линии	Установк световой линии	м	50	22 000	1 100 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
30	услуга	Установка спот ламп	Установка спот ламп	шт	31	5 600	173 600,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
31	услуга	Установка резин на натяжной потолок	Установка резин на натяжной потолок	м	126	1 100	138 600,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68

32	услуга	Работа по текущему ремонту (работы по черновой отделке, обдирки, установка дверей, закладка кафеля и стяжки, работы по проведению гибкого мрамора и проведение электричества, по стелке ковrolана, по обшивке батарени и т.д.)	Работа по текущему ремонту (работы по черновой отделке, обдирки, установка дверей, закладка кафеля и стяжки, работы по проведению гибкого мрамора и проведение электричества, по стелке ковrolана, по обшивке батарени и т.д.)	работ а	1	2620000	2 620 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
33	услуга	Изготовление двойной тюльштор и роллштор, блэк-аут 7 штук на 50,63 м2	Изготовление двойной тюльштор и роллштор, блэк-аут 7 штук на 50,63 м2	услуг а	1	300000	300 000,00	июнь месяц 2024года	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68
Итого							21160790,00		

1. Поставщик обязан предоставить представителю Заказчика оригинал или копию установленного образца сертификата соответствия Товара, выданного уполномоченным государственным органом Республики Казахстан в области сертификации;
2. Заявки потенциального поставщика не принимаются, если:
 - 1) состоит в Реестре недобросовестных участников государственных закупок, формируемый в соответствии с Законом Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года «О государственных закупках»;
 - 2) близкие родственники, супруг(а) или свойственники потенциального и (или) уполномоченного представителя данного потенциального поставщика обладают правом принимать решение о выборе поставщика либо являются представителем организатора конкурса в проводимых конкурсах;
 - 3) не является резидентом Республики Казахстан.



Мейрханова Айжан Дукенбаевна

Перечень приобретаемых товаров и услуг
Конкурс по

**Приобретение прочих товаров, услуг и приобретение машин, оборудования,
инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря**

№	Наименование заказчика	Наименование товара (услуг)	Единица измерения	Количество, объем	Условия поставки	Срок поставки	Место поставки	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	КГУ "Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации" управление образования акимата Жамбылской области	Пуффбери кресло-мешок, груша	шт	8	Товар доставляется потенциальным поставщиком в указанном сроке	июнь месяц 2024го да	г. Тараз, мкр Мынбулак 22, 68	0
2.		Диван прямой Дублин	шт	1				
3.		Кресло для учителя, компьютерное кресло	шт	1				
4.		Стол для учителя с тумбой	шт	1				
5.		Школьный стул Оптима регулируемый 3-5 группа	шт	10				
6.		Парта одноместная Smart-m	шт	10				
7.		Интерактивная панель 86 дюймов	шт	1				
8.		Портативный проектор Xiaomi Mi Smart 2 Pro	шт	1				
9.		Принтер универсальный Epson L1800 черный	шт	1				
10.		Игровой стол - футбол	шт	2				
11.		Ноутбук Lenovo DESKTOP - 1HBL61L, дисплей 15.6" IPS 1920x1080, процессор Intel	шт	11				

	Core i5-1135G7						
12.	Проекционный экран Deluxe DLS-ERC350x270W	шт	1				
13.	Ковровая дорожка ширина 1 метровая	м	185,14				
14.	Гардеробный шкаф	шт	1				
15.	Шкаф с подсветкой	шт	2				
16.	Тумба	шт	1				
17.	Полки мозайки	шт	14				
18.	Тумба для мойки со столешницей	шт	1				
19.	Тюль креп, Турция	м	45				
20.	Тюль Блэкаут, Турция	м	45				
21.	Гибкий мрамор, матовый 2,8x1,2м	лист	22				
22.	Матовый керамогранит CARDOSA PEARL 60x60 см	м ²	22				
23.	Ковролин Betap Vienna antra 77 50 м, серый	м ²	110				
24.	Краска Tikkurila водоземulsionная EURO WHITE 9 л, белый	ведро	8				
25.	Изготовление двойной тюль-штор и ролл-штор, блэкаут 7 штук на 50,63 м2	услуга	1				
26.	изготовление стенды разные, светящие буквы	услуга	1				
27.	Установка натяжного потолка	м2	126				
28.	Установка скрытого штора ПК7	м	17				
29.	Установк световой линии	м	50				
30.	Установка спот ламп	шт	31				
31.	Установка резин на натяжной потолок	м	126				

32.	Работа по текущему ремонту (работы по черновой отделке, обдирки, установка дверей, закладка кафеля и стяжки, работы по проведению гибкого мрамора и проведение электричества, по стелке ковролана, по обшивке батареи и т.д.)	работ а	1			
33.	Изготовление двойной тюль-штор и ролл-штор, блэкаут 7 штук на 50,63 м2	услуг а	1			
Итого						21 160 790,00

Организатора конкурса

Директор



/Мейрханова А.Д.

Дата 20.05.2024г.

М.П.

Заказчик

Директор



/Мейрханова А.Д.

Дата 20.05.2024г.

М.П.

* Полное описание и характеристика товаров (услуг) указывается в техническом задании